RECURSOS PROPIOS PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $104,616.00

RECURSOS PROPIOS DEUDA PUBLICA $0.00

$13,097,604.81TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022  

Por lo tanto, el importe total del presupuesto de egresos ejercido durante el ejercicio fiscal 2021, suman un to tal 
de $13´097,604.81 (trece millones noventa y siete mil seiscientos cuatro 81/100 m.n.) sin el impuesto al valor 
agregado --------------------------------------------------------------------------------------- 

Adjunto a la presente acta de aprobación, se integran los anexos conteniendo: Clasificador por Objeto del Gasto

[...]

TOTAL DEL PRESUPUESTO DE 
EGRESOS 2021 : 

$90,755,739.12 

POR LO TANTO, EN TÉRMINOS DE LO QUE SE ESTABLECE EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE EN LA 
MATERIA, SE APRUEBA LA TERCERA MODIFICACION AL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL 
EJERCICIO FISCAL 2021, POR UN MONTO TOTAL DE $90,755,739.12 (NOVENTA MILLONES 
SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 12/100 M.N.), DE 
ACUERDO CON EL MONTO QUE SE PRETENDE PERCIBIR EN FUNCIÓN DE LO ESTABLECIDO EN LA LEY 
DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2021 --------------------------------------------------------------------- 

ADJUNTO A LA PRESENTE ACTA DE APROBACIÓN, SE INTEGRAN LOS ANEXOS QUE CONTIENEN EL

[...]

TOTAL DE RECURSOS PROPIOS  $2,092,129.50 
 TOTAL DEL PRESUPUESTO DE  EGRESOS 2022 : $90,611,052.61 

POR LO TANTO, EN TÉRMINOS DE LO QUE SE ESTABLECE EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE EN LA 
MATERIA, SE APRUEBA EL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022, POR UN 
MONTO TOTAL DE $90,611,052.61 (NOVENTA MILLONES SEISCIENTOS ONCE MIL CINCUENTA Y DOS 
PESOS 61/100 M.N.), DE ACUERDO CON EL MONTO QUE SE PRETENDE PERCIBIR EN FUNCIÓN DE LO 
ESTABLECIDO EN LA LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022 ---------------------------------------- 

ADJUNTO A LA PRESENTE ACTA DE APROBACIÓN, SE INTEGRAN LOS ANEXOS QUE CONTIENEN EL

[...]

Visto, lo solicitado y con fundamento en lo dispuesto por los artículos 1, 2, 12, 1262, 1263, 1264, 1583 y 1616 del Código Civil, 47, 
55, 109, 110, 111, 113 fracción V, 141, 142, 143, 154 fracción V, 409, 770, 771, 779, 782, 785, 786, 787 y 788 del Código de Procedimientos 
Civiles, SE ACUERDA: 

I. Regístrese y fórmese expediente bajo el número 1089/2021, mil ochenta y nueve, diagonal dos mil veintiuno, que le 
corresponde.  

II. El suscrito Juez se declara competente para conocer y resolver este juicio, esto es así de conformidad con lo dispuesto por 
el artículo 154 Fracción V de la Ley Adjetiva.  

III. Se admite y queda radicada en este Juzgado la Sucesión Intestamentaria a bienes de JOSE LUIS LOPEZ HOYOS.

[...]

Se convocan postores a la PRIMERA ALMONEDA DE REMATE, que se verificará en el local de este Juzgado a las 09:00 NUEVE HORAS 
DEL 20 VEINTE DE ENERO DEL 2022 DOS MIL VEINTIDÓS. 
VII. Será postura legal la que cubra de contado las dos terceras partes de la cantidad de $270,000.00 (doscientos setenta mil pesos con cero 
centavos moneda nacional), según valor pericial estimado en autos. 
VIII. Publíquense edictos por dos veces de siete en siete días naturales en el Periódico Oficial del Estado, en el Diario de Información Local 
denominado “Criterio” de la ciudad de Pachuca de Soto, Hidalgo, como lo establece el artículo 558 del Código Adjetivo Civil, convocando a